
 

Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080-5477218. Fax 080-5574124 p.1/1 

Il Dirigente: Giuseppina Lotito  - Via Re David,178/f  - 70125 BARI    

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 
 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail:  usp.ba@istruzione.it - uspba@postacert.istruzione.it 

 

 

  

Ufficio Area II Scuola Infanzia-Primaria-Personale Educativo  Fa fede la data del protocollo 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI   
 

                                                                                        

                                                                                                                 Al sito Web 

Ai Convitti della provincia 

                                di Bari  

e, p.c. All’USR Puglia 

              UFF. II 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. n. 11700 del 31 maggio 2017 dell’USR per la Puglia con la quale, 

determinato il contingente in O.D. 2017/18 per il personale educativo nelle province della 

Regione Puglia, comunica l’incremento di 1 unità per la provincia di Bari; 

CONSIDERATA la necessità di sopperire alle esigenze organizzative e funzionali del Convitto 

“Cirillo” di Bari che emergono in misura critica dai dati a sistema;     

 

DECRETA 

 

l’organico di Diritto del Personale Educativo a.s. 2017/2018 definito nel contingente pari a 41 

unità viene così rideterminato: 

 

ISTITUZIONI EDUCATIVE POSTI TITOLARI DISPONIBILITA’ ESUBERO 

Convitto Nazionale “Cirillo” Bari 23 21 2  

Convitto Annesso “Caramia” 

Locorotondo 

12 11 1  

Convitto Annesso “Gigante” 

Alberobello 

6 6   

Educatori senza sede  1  1 

 

Pertanto, considerata la disponibilità di n. 3 posti non vi sono educatori senza sede.  

 

 
    IL DIRIGENTE 
 Giuseppina LOTITO 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0012213.08-06-2017

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it

		2017-06-08T09:36:48+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




